



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vandforsyningen ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 80 02 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Anders Nørgaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandforsyningen ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 80 02 22
Stiftet: 15. august 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anders Nørgaard Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

SL Holding af 28.04.2004 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for entertainment branchen og dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.486 t.kr. mod 5.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.012 t.kr. mod 2.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.485.841	5.959.142
1 Personaleomkostninger	-4.445.108	-2.129.329
Driftsresultat	4.040.733	3.829.813
Andre finansielle indtægter	49.606	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.105	-46.073
Resultat før skat	4.065.234	3.783.740
Skat af årets resultat	-1.053.230	-1.076.102
Årets resultat	3.012.004	2.707.638
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	112.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292.362
Disponeret i alt	3.012.004	2.707.638



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.336.210	72.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.629.811	0
Andre tilgodehavender	2.221.417	219.451
Periodeafgrænsningsposter	24.602	83.792
Tilgodehavender i alt	<u>5.212.040</u>	<u>376.128</u>
Likvide beholdninger	<u>239.120</u>	<u>1.859.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.451.160</u>	<u>2.235.744</u>
Aktiver i alt	<u>5.451.160</u>	<u>2.235.744</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.295	-94.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	1.242.295	30.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.990	132.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.138.537	1.067.660
Selskabsskat	307.338	614.890
Anden gæld	0	375.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.208.865	2.205.453
Gældsforpligtelser i alt	4.208.865	2.205.453
Passiver i alt	5.451.160	2.235.744

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	197.653	300.000	622.653
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.362	0	-292.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-94.709	0	30.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.004	1.100.000	1.212.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	17.295	1.100.000	1.242.295



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.445.108	2.129.329
	4.445.108	2.129.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.647	0
Andre finansielle omkostninger	1.458	46.073
	25.105	46.073

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på tilgodehavende hos søsterselskabet Waterworks Music ApS 1.630 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


